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ANEXO No. 3 FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS Y OFERTA ECONOMICA

LABORATORIO Y/O EQUIPOS Y
ITEM FACULTAD Y/0O DEPENDENCIA UBICACION NOMBRE EQUIPO CANTIDAD sst CAHOZ METRICOM IMCOLMEDICA 3-11 NUEvOS CTLCOMPANY  |HIGIELECTRONIX 1+D INSTRUMENTACI cL AVANTIKA LABgRATORIOS KASSEL IMOCOM AC INGENIEROS INSULAB SANDOX TECNIGEN
DEPENDENCIA INVERSIONES RECURSOS ON Y SERVICIOS COLOMBIA
DESTINO DE COLOMBIA
No cumple: en el
catalogo - ficha No cumple: No se acepta el
técnica anexa (pdg. subsane, los estandares del
988) y en el anexo 3 el equipo ofertado no se
¢ ° No cumple: No anexa
’ ) equipo ofertado cumPpLE djustan alas el catslogo - ficha CUMPLE
1 FACULTAD TECNOLOGICA | LABORATORIO DE QUIMICA |  BLOQUE 5 -PISO DOS Refractometro portatil 2 CUMPLE TECNICAMENTE Atago PAL-3 no mide | __ especificaciones técnicas cat: )
T (ndice oo TECNICAMENTE eetablecidos porel téenica-parael TECNICAMENTE
o - > equipo ofertado.
refraccion) solicitado laboratorio y que atienden a
enlas Ia necesidad de las pruebas
especificaciones que se realizan en el mismo
técnicas.
No cumple: No se
acepta el subsane, no
se determina el
volumen de
estandares a
entregar. Por otra
arte la informacién
2 FACULTAD TECNOLOGICA | LABORATORIO DEQUIMICA |  BLOQUES-PISO DOS 1 p allegada para | CUMPLE | CUMPLE
TECNICAMENTE TECNICAMENTE
subsanar las
observaciones no se
ajusta a las
especificaciones
técnicas del equipo
ofertado establecidas
enelanexo3
No cumple: en el
catalogo - ficha
técnica dice: BRIX (02
85%) e IR-indice de
3 FACULTAD TECNOLOGICA | LABORATORIO DE QUIMICA BLOQUE 5 -PISO DOS Floculador 1 CUMPLE TECNICAMENTE refraccién (1.3300 2 _ CUMPLE
1.5080) que no TECNICAMENTE
cumple con lo
solicitado en las
especificaciones
técnicas.
4 Tecnologica Taller de Maquinas Bloque 12 Salén 102 Torno convencional 3 | CUMPLE
TECNICAMENTE
) Suelos - Pavimentos - o L
5 Tecnologica Bloque 5 Consolidémetro Electromecanico 1
Concretos
6 Tecnolégica Suelos - Pavimentos - Bloque 5 Extractor de nicleos 1
Concretos
B Teenologica Suelos - Pavimentos - soques Penetrometro de cono para limite R
Concretos liquido
El equipo ofertado por
Ia empresa I+D SAS no
especifica en el “Anexo
3, el cumplimento de
una delas
caracteristicas técnicas NO CUMPLE
solicitadas, a cual
corresponde ala Las caracteristicas que el
tensién de entrada de equipo ofertado no cumple
Ia fuente de son:
alimentacion. Pero es *La equipo ofertado no
importante destacar tiene dos canales regulables
que revisando el de 0-30V.
s TECNOLGICA LABORATORIO APLICADO DE SLOQUE 12-208 FUENTE DE ALIMENTACION CC .  cumpLE  cumpLe manual adjunto por la - cumpLe * El equipo ofertado no
MAQUINAS ELECTRICAS TECNICAMENTE TECNICAMENTE empresa, dicha TECNICAMENTE garantiza corriente
caracteristica se puede regulable en los tres canales
validar y se ajusta con que esta posee.
los requerimientos * Ni en el manual ni en el
solicitados. Anexo 3 es posible verificar
que este equipo cuente con
Por lo tanto, se realiza una proteccion contra
elajuste enel cortocircuito y sobrecarga
documento
EVALUACION ITEM A
ITEM ROBUSTOS 2022
inhabilitando
técnicamente a la
empresa 4D SAS.
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LABORATORIO Y/O EQUIPOS Y
FACULTAD Y/O . 311 NUEVOS INSTRUMENTACI AVANTIKA
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Teniendo en cuenta
que el equipo ofertado
porla empresa 3-11
INVERSIONES SAS,
El ancho de banda que ? » 1o
relaciona en su oferta
entrega el equipo ¢ Elancho de banda que
econémica el manual
ofertado ° ) entrega el equipo
original del equipo
por la empresa SSI ofertado
ofertado o un enlace
SOLUCIONES Y 0 porla empresa I+D SAS
de acceso a la pagina
SUMINISTROS PARA ’ no cumple con los
LABORATORIO APLICADO DE INGENIERIAS SAS web del fabricante, t cumPLE
9 TECNOLOGICA ) i BLOQUE 12-204 SONDAS DE PRUEBA PASIVA 14 "o que permita realizar _ requerimientos .
MAQUINAS ELECTRICAS cumple con los arealza técnicos establecidos TECNICAMENTE
P o una evaluacién técnica
requerimientos técnicos para esta
) correcta, se concluye -
establecidos para esta b convocatoria. Por lo
toria. Por o queel equipo “NO tanto, se concluye que
. C:’""uca . , CUMPLE"DEBIDO A | equins "NO
anto, se concluye que & QUE EL CATALOGO NO € ZZ‘:\'AP;.E,,
,,N;g;'s;m TIENE LINK DE
REFERENCIA NI
CATALOGO ORIGINAL
segin el numeral
2316
M TENOLOGICA LABORATORIO APLICADO DE SLoQUE 12.208 VARIADORES DE FRECUENCIA .
MAQUINAS ELECTRICAS
N TENOLOGICA LABORATORIO REDESY | o = oo | Solucién integral para el laboratorio de R
TELEMATICA redes
. Laboratorios de Tecnologia en Generador de funcion de formas de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 TECNOLOGICA Bloque 4, Piso 4 2 p ; ! p
electrénica oque 4, Fiso onda arbitraria de 2 canales de 30MHz TECNICAMENTE TECNICAMENTE TECNICAMENTE TECNICAMENTE
) Laboratorios de Tecnologia en ) Osciloscopio digital de 100MHz, 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 TECNOLOGICA Bloque 4, Piso 2 p ! p
electrsnica oque s Piso canales. TECNICAMENTE TECNICAMENTE TECNICAMENTE
u TECNOLGGICA Laboratorios de Tecnologia en Slocue 4 Piso Multimetros D'““""“T'“ebrms con . CUMPLE NO CUMPLE POR CUMPLE
Electrénica aued ," recargable o TECNICAMENTE ACCESORIOS TECNICAMENTE
AC (Banco)
NO CUMPLE, EL
ANEXO 3 ESTA NO CUMPLE, EL ANEXO 3
UNIDADES DE CORTADO Y NO SE ESTA CORTADO Y NO SE
) ) ) REFRIGERADOR VERTICAL DE CUMPLE CUMPLE PUEDE VERIFICAR PUEDE VERIFICAR EL CUMPLE
15 CIENCIAS Y EDUCACION | LABORATORIOS DE BIOLOGIA | INVESTIGACION Y ALMACEN 3 , p , p
ot BIOLOGIA LABORATORIOS TECNICAMENTE TECNICAMENTE EL TIPO DE TIPO DE CONEXION TECNICAMENTE
CONEXION ELECTRICA A LA QUE
ELECTRICA A LA FUNCIONA
OLIE FLINCTONA
NO CUMPLE, NO
PLANCHA DE NO CUMPLE, EL ANEXO 3 PRESENTA
CALENTAMIENTO CON ESTA CORTADO Y NO SE CATALOGO NI
) ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16 CIENCIAS Y EDUCACION | LABORATORIOS DE BIOLOGIA |  ALMACEN DE BIOLOGIA AGITACION 1 p p , p p p p
TECNICAMENTE TECNICAMENTE TECNICAMENTE TECNICAMENTE TECNICAMENTE PUEDE VERIFICAR TAMPOCO EL ANEXO|r¢cnicAMENTE | TECNICAMENTE
MAGNETICA EL TIPO DE CONEXION 3 PROPUESTA
ELECTRICA A LA QUE ECONOMICA EN
FUNCIONA EL EQUIPO. PDF.
17 CIENCIAS Y EDUCACION LABORATORIOS DE FISICA |LABORATORIO DE Fisica | <17 DE SENSORES INALAMBRICOS 4
PARA MEDICION
18 CIENCIAS Y EDUCACION LABORATORIOS DE FISICA |  LABORATORIO DE FiSICA Congelador -25°C 1 ,
CUMPLE TECNICAMENTE
19 CIENCIAS Y EDUCACION LABORATORIOS DE FISICA |  LABORATORIO DE FISICA Balanza de Triple Brazo 5 CUMPLE TECNICAMENTE
20 CIENCIAS Y EDUCACION LABORATORIOS DE FISICA_| LABORATORIO DE FISICA Lampara Estroboscépica 2
| taboratorio de Didactica de las
2 CIENCIAS Y EDUCACION e Sede Macarena B 5 piso ups 1 CUMPLE TECNICAMENTE
- CUMPLE
2 CIENCIAS Y EDUCACION CAE AUDIOVISUALES MACARENA A IMPRESORA TERMICA 1 TECNICAMENTE
. Archivistica y Gestion de la ; CUMPLE
23 CIENCIAS Y EDUCACION il BOSA PORVENIR Lector Huella Dactilar 1 TECNICAMENTE
2 CIENCIAS Y EDUCACION Archivistica y Gestion de la BOSA PORVENIR lector cédigo de barras 4
Informacién Digital
25 CIENCIAS Y EDUCACION Archivistica y GE;::;E fa BOSA PORVENIR Digitalizador de Firmas 2
) Archivistica y Gestion de la sensor de proximidad sin contacto,
2 CIENCIAS Y EDUCACION e BOSA PORVENIR lector de tarjetas de identificacion 3
Informacién Digital rletas
inteligente
27 CIENCIAS Y EDUCACION Archivistica y GE;::;E fa BOSA PORVENIR Tarjeta de proximidad 8
% CENCASY EDUCACION | ATehiVisticay Gestion de 05A PORVENTR Impresora 3D plastico material PLA R
Informacién Digital ABS
. Archivistica y Gestion de la L CUMPLE
29 CIENCIAS Y EDUCACION il BOSA PORVENIR Impresora térmica 1 TECNICAMENTE
. Archivistica y Gestion de la . . UMPLE CUMPLE
30 CIENCIAS Y EDUCACION o ol BOSA PORVENIR Impresora Etiquetas Cédigos De Barras 1 ECNICAMENTE ECNICAMENTE
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LABORATORIO Y/O EQUIPOS Y
ITEM FACULTAD Y/O DEPENDENCIA UBICACION NOMBRE EQUIPO CANTIDAD SSI CAHOZ METRICOM IMCOLMEDICA 3-11 NUEVOS CTL COMPANY HIGIELECTRONIX I+D !'NSTRUMENTACI ICL AVANTIKA LABORATORIOS KASSEL IMOCOM AC INGENIEROS INSULAB SANDOX TECNIGEN
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No cumple, la temperatura
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA CUMPLE de funclonamiento
31 CIENCIAS Y EDUCACION | LABORATORIO DE QUIMICA CONGELADOR DE 12 A-30 °C 1 , solicitada esta por debajo
MOLECULAR TECNICAMENTE .
del rango estipulado que es |
30 £5%.
32 CIENCIAS Y EDUCACION | LABORATORIO DE QUIMICA PiLoMDﬁccEThésD EE:J:/E:; REFRIGERADOR (24 8"C) 3
BoaUIMICA CONGELADOR (-10 A -40 °c) DUAL CUMPLE TECNICAMENTE
Nota: No realizaron No cumple, ellos
numeracion del item 33 en relacionan la
la propuesta econémica referencia marca
nos guiamos en la HANNA HI 991001 en
33 CIENCIAS Y EDUCACION LABORATORIO DE QUIMICA |  ALMACEN DE QUIMICA pH-METRO 5 CUMPLE TECNICAMENTE _ CUMPLE evaluacidn por el anexo 3 el anexo3, sin _ CUMPLE
TECNICAMENTE proporcionado por la embargo, no estéen |  TECNICAMENTE
empresa realizando la la propuesta
evaluacion de la ficha econémica la ficha
técnica relacionada en la técnica del equipo
propuesta comercia pagina solicitado ni la URL.
307 a 317.
No cumple, la ficha técnica No cumple, relacionan
" o en el Anexo 3 Major
relacionada en Ia pagina ' ‘
; science MI105A, sin
302, no se incluye fuente de
; embargo, no
poder incorporada, no
: i’ anexaron enla
muestra informacién e o amica
relacionada con bandeja de propuesta
e ficha técnica del
MINI CAMARA DE ELECTROFORESIS CUMPLE visualizaciGn de pozo negro. ipo solicitado ni
34 CIENCIAS Y EDUCACIGN | LABORATORIO DE QUIMICA |  ALMACEN DE QUIMICA 1 iy Se relacionan dimensiones eauipo solicitado ni
HORIZONTAL TECNICAMENTE ) URL. No se acepta el
més grandes del gel y se 2
Lo ] subsane, no se sefiala
esté pidiendo una cimara
- L el modelo
mini para chequeos répidos, *
- o referencia del
no sefialan en la propuesta ’ ;
: equipo que ser
que accesorios de los
o o entregado, tampoco
solicitados estan incluidos entregado, &
e indican si se incluye la
en la propuesta econémica.
fuente de poder.
35 FAMARENA Calidad de Aguas Porvenir Kit Fotometro portatil Color de Agua 3 CUMPLE TECNICAMENTE CUMPLE CUMPLE TECNICAMENTE CUMPLE CUMPLE
(pcu) TECNICAMENTE TECNICAMENTE TECNICAMENTE
) L - e CUMPLE
36 FAMARENA Quimica Organica Porvenir Calorimetro Eléctrico 7 ,
TECNICAMENTE
37 FAMARENA Quimica Organica y Calidad del Porvenir Dispensadores de Volumen Variable 10 CUMPLE TECNICAMENTE CUMPLE TECNICAMENTE CUMPLE CUMPLE
agua (4) TECNICAMENTE TECNICAMENTE
) ) e CUMPLE -
38 FAMARENA Biologia Molecular Vivero Cémara de Electroforesis Horizontal 1 , CUMPLE TECNICAMENTE
TECNICAMENTE
39 FAMARENA Biologia Molecular Vivero Fuente de . 1 CUMPLE CUMPLE TECNICAMENTE
Poder para cémara de electroforesis TECNICAMENTE
40 FAMARENA Biologia Molecular Vivero Mini centrifuga 1 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE TECNICAMENTE
TECNICAMENTE TECNICAMENTE
" AVIARENA Ecologia y Zoonosis y Herbario corvenr Microscopio s CUMPLE
Forestal (1) TECNICAMENTE
) e . CUMPLE . .
42 FAMARENA Fisica e Hidraulica Porvenir Balanza Digital 4 . CUMPLE TECNICAMENTE CUMPLE TECNICAMENTE
TECNICAMENTE
43 FAMARENA Disefio de Plantas Porvenir Horno de Conveccién Mecanica 1 CUMPLE CUMPLE TECNICAMENTE CUMPLE
TECNICAMENTE TECNICAMENTE
44 FAMARENA Disefio de Plantas Porvenir Balanza An: 1 | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE TECNICAMENTE | CUMPLE
TECNICAMENTE TECNICAMENTE TECNICAMENTE




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CONVOCATORIA PUBLICA No. 006 DE 2022

“CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DEL GRUPO ROBUSTOS CON DESTINO A LOS LABORATORIOS, TALLERES, CENTROS Y AULAS ESPECIALIZADAS DE LAS FACULTADES Y DOCTORADO EN INGENIERIA
DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

ANEXO No. 3 FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS Y OFERTA ECONOMICA

LABORATORIO Y/O EQUIPOS Y
FACULTAD Y/O “ 3-11 NUEVOS INSTRUMENTACI AVANTIKA
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" . s CUMPLE
45 FAMARENA Disefio de Plantas Porvenir Balanza de Precision 1 . CUMPLE TECNICAMENTE
TECNICAMENTE
46 FAMARENA Disefio de Plantas Porvenir Desecador 3 CUMPLE TECNICAMENTE | CUMPLE | CUMPLE
TECNICAMENTE TECNICAMENTE
Kit de
47 FAMARENA Servicios Publicos Porvenir Ensamble 2 _ CUMPLE
Sistema Solar TECNICAMENTE
48 FAMARENA Almacén de Topografia Vivero Radar de Velocidad 6 CUMPLE CUMPLE
TECNICAMENTE TECNICAMENTE
49 FAMARENA Tecnologias Limpias Vivero Ariete Hidraulico 1
50 FAMARENA Tecnologias Limpias Vivero Tacmetro Laser 3
51 Ingenieria Labura;:;:’":::ltad de dificio Sabio Caldas Piso 7 | MAQUINA DE:;;’;:E Y GRABADO 1 RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO RETIRADO
52 Ingenieria Laboratorio Facultad de Edificio Sabio Caldas Piso 7 ESCANER 3D 1 CUMPLE CUMPLE
Ingenieria TECNICAMENTE TECNICAMENTE
53| Ingenieria Laboratorio Facultad de Edificio Sabio Caldas Piso 7 |IMPRESORA 3D DE RESINA 1
Ingenieria
54 Ingenieria Laboratorio Facultad de Edificio Sabio Caldas Piso7 | MAQUINA DE IMPRESION 3D LPD 1
Ingenieria
. Ingenieria Laboratorio Facultad de edificio Sabio Caldas piso 7 | O5Ci1OSCOPio 2 CANALES 3 en 1 de 65 _ CumpLe _ CumPpLE
Ingenieria 70MHz TECNICAMENTE TECNICAMENTE
56 Ingenieria Laboratorio Facultadde | ¢ oo sabio CaldasPiso7 | Osciloscopio 2 CANALES 20 MHz 4 | CUMPLE
Ingenieria TECNICAMENTE
NU CUMPLE. Segun (piiego
de condiciones CP No 006
57 FACULTAD DE ARTES ASAB | BODEGA DE LUCES Y SONIDO |  Sede Palacio La Merced ESTANTES 1 CUMPLE TECNICAMENTE DE 2022) numeral 2.3.L.6
catalogos . No se puede
efectuar la evaluacion
NO CUMPLE. Segiin NO CUMPLE. Segun (pliego
(pliego de condiciones de condiciones CP No 006
. CP No 006 DE 2022 3.1
58 FACULTAD DE ARTES ASAB | BODEGA DE LUCES Y SONIDO |  Sede Palacio La Merced ARMARIO INDUSTRIAL 1 CUMPLE TECNICAMENTE ° ) DE 2022) numeral 2.3.L.6
numeral 2.3.1.6 catalogos . No se puede
catalogos . No se efectuar la evaluacion
nuada afactuar la térnica en forma
NU CUMPLE. Segun (priego
de condiciones CP No 006
59 FACULTAD DE ARTES ASAB | BODEGA DE LUCES Y SONIDO | Sede Palacio La Merced Organizador de bases 4 CUMPLE TECNICAMENTE DE 2022) numeral 2.3.1.6
catalogos . No se puede
efectuar la evaluacion
e Seht(oTego
de condiciones CP No 006
DE 2022) numeral 2.3.1.6
catélogos . No se puede
2 BODEGA DE LUCES Y SONIDO . i6
60 FACULTAD DE ARTES ASAB N . Sede Palacio La Merced ARMARIOS 3 CUMPLE TECNICAMENTE efectuar [a evaluacion
y 1 Taller de litografia técnica en forma
adecuada, no presenta
catélogos, ni presentan en
forma exacta la direccion
RS COMPLE: SEgUn (piego
de condiciones CP No 006
ESTANTES PARA CORONAS DE CABLE .
61 FACULTAD DE ARTES ASAB | BODEGA DE LUCES Y SONIDO |  Sede Palacio La Merced 2 CUMPLE TECNICAMENTE DE 2022) numeral 2.3.L.6
RCL19 catalogos . No se puede
efectuar la evaluacion
62 FACULTAD DE ARTES ASAB | BODEGA DE LUCES Y SONIDO |  Sede Palacio La Merced | E5tcion De Soldadura y de trabajo De 1
Aire Caliente
NG CUTTFLE, SEgUIT (Pieg0
de condiciones CP No 006
63 FACULTAD DE ARTES ASAB | BODEGA DE LUCES Y SONIDO |  Sede Palacio La Merced MESA DE TRABAJO ELECTRICO 1 CUMPLE TECNICAMENTE DE 2022) numeral 2.3.1.6
catalogos . No se puede
efectuar la evaluacion
64 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced TALADRO DE ARBOL O PEDESTAL 1 CUMPLE TECNICAMENTE
" . CUMPLE
65 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO y Sede Palacio La Merced | T NoA DE BANCO GIRATORIA 67 USO 2 CUMPLE TECNICAMENTE R
TRIDIMENSIONAL PESADO TECNICAMENTE
66 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced PRENSA DE iif:lf:gw‘s PARA 1 CUMPLE TECNICAMENTE
- CUMPLE
67 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced LAVA 0JOS DE EMERGENCIA 1 TECNICAMENTE
NO CUMPLE. Segtin
(pliego de condiciones 0c Seqin (ol
CP No 006 DE 2022) NO CUMPLE. Seglin (pliego
numeral 23.1.6 de condiciones CP No 006
) o DE 2022) numeral 2.3.1.6
catalogos . No se ’
catalogos . No se puede
puede efectuar la ”
IR efectuar la evaluacion
: evaluacién técnica en ‘ P
68 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced MESAS DE TRABAJO ALTAS 2 CUMPLE TECNICAMENTE técnica en forma
forma adecuada, no
. . adecuada, no presenta
presenta catdlogos, ni < .
" § catalogos, ni presentan en
presen! T":n 0","3 forma exacta la direccion
exac‘(a ad ':e“v"’," completa de la pagina WEB
completa de la pagina de la cual fueron tomados.
WEB de la cual fueron
tomados.
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NO CUMPLE. Segiin
(pliego de condiciones L
CP No 006 DE 2022) NO CUMPLE. Seglin (pliego
numeral 2.3.1.6 de condiciones CP No 006
catalogos . No se DE 2}]22) numeral 2.3.1.6
puede efectuar la catalogos . No se puede
PRSI efectuar la evaluacion
: evaluacion técnica en . P
69 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced MESAS DE TRABAIO BAJAS 2 forma adecuada, no CUMPLE TECNICAMENTE técnica en forma
P adecuada, no presenta
presenta cat3logos, ni catélogos, ni presentan en
presentan E_" m@ forma exacta la direccion
exacta la d|reccl\a.n completa de la pagina WEB
completa de la pagina de la cual fueron tomados.
WEB de la cual fueron
tomados.
70 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced EXTRACTOR DE HUMO PARA 4
SOLDADURA
NO CUMPLE. Segin
(pliego de condiciones L
CP No 006 DE 2022) NO CUM!’II_E. Segtn (pliego
numeral 23.1.6 de condiciones CP No 006
catalogos . No se DE %DZZ) numeral 2.3.1.6
puede efectuar la catélogos . No se puede
PR efectuar la evaluacion
: - evaluacion técnica en ‘ PR
71 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced ESTANTERIAS Metilicas 4 forma adecuada, no CUMPLE TECNICAMENTE técnica en forma
R adecuada, no presenta
presenta catslogos, ni catélogos, ni presentan en
presentan en fo","a forma exacta la direccion
exacta la d"“}"" completa de la pagina WEB
completa de la pagina de la cual fueron tomados.
WEB de la cual fueron
tomados.
NO CUMPLE. Segun (pliego|
de condiciones CP No 006
72 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced MUEBLE POCETA 1 CUMPLE TECNICAMENTE D;é?:gzgs"“;‘"::’el ;uiéee
efectuar la evaluacion
tacnica an fnrma
NO CUMPLE : Esta
recortado en el PDF del
anexo 3 (Formulario de
especificaciones NO CUMPLE. EL ANCHO VA
73 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced lampara tipo NEGATOSCOPIO 2 técnicas minimas y ENTRE4 A9 CM Y SE
oferta econémica), no PRESENTA UNO DE 12 CM.
presenta todas las
especificaciones
técnicas
NO CUMPLE. Segin
(pliego de condiciones L
CP No 006 DE 2022) NO CUM!’II_E. Segtn (pliego
numeral 23.1.6 de condiciones CP No 006
catalogos . No se DE %DZZ) numeral 2.3.1.6
pusde fsuar catdogos . No se puede
i Py efectuar la evaluacion
74 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced | " T 0 DE TRABAIO FLOTANTE CON 2 evaluacién técnica en CUMPLE TECNICAMENTE técnica en forma
CAJA DE LUZ forma adecu'ada, no adecuada, no presenta
presenta cat3logos, ni catélogos, ni presentan en
presentan en fo","a forma exacta la direccion
exacta la d"“}"" completa de la pagina WEB
completa de la pagina de la cual fueron tomados.
WEB de la cual fueron
tomados.
NO CUMPLE. Segin
(pliego de condiciones L
CP No 006 DE 2022) NO CUM!’II_E. Segtn (pliego
numeral 23.1.6 de condiciones CP No 006
catalogos . No se DE %DZZ) numeral 2.3.1.6
puede efectuar la catdlogos . No se puede
evaluacion técnica en efectuar la evaluacion
75 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced PUESTOS DE TRABAJO FLOTANTE 4

forma adecuada, no
presenta catdlogos, ni
presentan en forma
exacta la direccion
completa de la pagina
WEB de la cual fueron
tomados.

CUMPLE TECNICAMENTE

técnica en forma
adecuada, no presenta
catélogos, ni presentan en
forma exacta la direccién
completa de la pagina WEB
de la cual fueron tomados.




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CONVOCATORIA PUBLICA No. 006 DE 2022

“CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DEL GRUPO ROBUSTOS CON DESTINO A LOS LABORATORIOS, TALLERES, CENTROS Y AULAS ESPECIALIZADAS DE LAS FACULTADES Y DOCTORADO EN INGENIERIA
DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

ANEXO No. 3 FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS Y OFERTA ECONOMICA

LABORATORIO Y/O EQUIPOS Y
FACULTAD Y/O “ 3-11 NUEVOS INSTRUMENTACI AVANTIKA
ITEM DEPENDENCIA UBICACION NOMBRE EQUIPO CANTIDAD SSI CAHOZ METRICOM IMCOLMEDICA CTL COMPANY HIGIELECTRONIX I+D - ICL LABORATORIOS KASSEL IMOCOM AC INGENIEROS INSULAB SANDOX TECNIGEN
DEPENDENCIA Q INVERSIONES RECURSOS ON Y SERVICIOS COLOMBIA
DESTINO DE COLOMBIA
NO CUMPLE. Segiin
(pliego de condiciones .
P No 006 DE 2022) NO CUMPLE. SegUn (pliego
numeral 2.3.1.6 de condiciones CP No 006
catdlogos 'N'O'SE DE 2022) numeral 2.3.1.6
puede efectuar la catélogos . No se puede
e efectuar la evaluacion
o evaluacién técnica en , -
76 FACULTAD DE ARTES ASAB CDA Sede Palacio La Merced Mueble de digitalizacién 2 forma adecuada, no CUMPLE TECNICAMENTE técnica en forma
resenta catélo, o’s ni adecuada, no presenta
P " fg N catélogos, ni presentan en
WESE: T":_" °","3 forma exacta la direccion
exzc‘ 2 ad "I'eccja_n completa de la pagina WEB
completa de a pagina de la cual fueron tomados.
WEB de la cual fueron
tomados.
NO CUMPLE. SegUn (pliego|
de condiciones CP No 006
77 FACULTAD DE ARTES ASAB CDA Sede Palacio La Merced Vitrina de exhibicién 1 CUMPLE TECNICAMENTE D;é?:;gs"“&":g sui;ee
efectuar la evaluacion
técnica en forma
" . CUMPLE
78 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE VIDRIO Sede Palacio La Merced | T e \oA DE BANCO GIRATORIA 57 USO 2 CUMPLE TECNICAMENTE ECNICAT
PESADO CON YUNQUE TECNICAMENTE
NO CUMPLE. Segin
(pliego de condiciones L
CP No 006 DE 2022) NO CUMPLE. SegUn (pliego
numeral 23.1.6 de condiciones CP No 006
catélogos ‘N‘o‘se DE 2022) numeral 2.3.1.6
puede efectuar la catélogos . No se puede
PR efectuar la evaluacion
79 FACULTAD DE ARTES AsAg | DODFGADEINSTRUMENTOS | o o o oo La Merced ARMARIO 1 evaluacién técnica en CUMPLE TECNICAMENTE técnica en forma
MUSICALES ASAB forma adecuada, no adecuada, no presenta
prese"t: cm":gos' " catélogos, ni presentan en
presen! T":n 0","3 forma exacta la direccion
exac‘(a ad ':emv"’," completa de la pagina WEB
completa de la pagina de la cual fueron tomados.
WEB de la cual fueron
tomados.
NO CUMPLE. Segun (pliego
BODEGA DE INSTRUMENTOS geE cz%nzcguones CPI 2'030102
80 FACULTAD DE ARTESASAB | MUSICALES ASAB.BODEGA Sede Palacio La Merced ESTANTERIA PARA TAMBORES 2 CUMPLE TECNICAMENTE oatéloggsnul(ln:rsae pt‘Je‘dé
NUEVA STA FE N -
efectuar la evaluacion
o CHiREE- SR rego
de condiciones CP No 006
BODEGA DE INSTRUMENTOS § . DE 2022) numeral 2.3.1.6
81 FACULTAD DE ARTES ASAB MUSICALES ASAB Sede Palacio La Merced ESTANTERIA PARA BOMBOS 2 CUMPLE TECNICAMENTE catdlogos . No se puede
efectuar la evaluacion
O CHPEE Sedti (prego
de condiciones CP No 006
BODEGA DE INSTRUMENTOS .
82 FACULTAD DE ARTES ASAB Sede Palacio La Merced ORGANIZADOR DE BASES 2 CUMPLE TECNICAMENTE DE 2022) numeral 2.3.1.6
MUSICALES ASAB catélogos . No se puede
efectuar la evaluacion
NO CUMPLE. gegh;’(’pﬁegc
M h . de condiciones CP No 006
BODEGA DE INSTRUMENTOS esa y herramientero para ) DE 2022) numeral 2.3.1.6
83 FACULTAD DE ARTES ASAB Sede Palacio La Merced mantenimientos 1 CUMPLE TECNICAMENTE ) e
MUSICALES ASAB catalogos . No se puede
efectuar la evaluacion
técnica en forma
PRENSA DE BANCO GIRATORIA 8" USO . CUMPLE
84 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE METALES Sede Palacio La Merced PESADO 2 CUMPLE TECNICAMENTE TECNICAMENTE
NO CUMPLE. Segun (pliego
de condiciones CP No 006
85 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE METALES Sede Palacio La Merced BANCO DE TRABAIO 1 CUMPLE TECNICAMENTE Dciétll:gzgsnu;\:ri sje;:
efectuar la evaluacion
tArnica en forma
NO CUMPLE. Segun (pliego|
de condiciones CP No 006
86 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE METALES Sede Palacio La Merced TABLERO DE HERRAMIENTAS

CUMPLE TECNICAMENTE

DE 2022) numeral 2.3.1.6
catdlogos . No se puede
efectuar la evaluacion

térnica an farma




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CONVOCATORIA PUBLICA No. 006 DE 2022

“CONTRATAR LA ADQUISICI(’)N, INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DEL GRUPO ROBUSTOS CON DESTINO A LOS LABORATORIOS, TALLERES, CENTROS Y AULAS ESPECIALIZADAS DE LAS FACULTADES Y DOCTORADO EN INGENIERTA
DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

ANEXO No. 3 FORMULARIO DE ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS Y OFERTA ECONOMICA

LABORATORIO Y/O EQUIPOS Y
ITEM FACULTAD Y/O DEPENDENCIA UBICACION NOMBRE EQUIPO CANTIDAD SSI CAHOZ METRICOM IMCOLMEDICA 3-11 NUEVOS CTL COMPANY HIGIELECTRONIX I+D !'NSTRUMENTACI ICL AVANTIKA LABORATORIOS KASSEL IMOCOM AC INGENIEROS INSULAB SANDOX TECNIGEN
DEPENDENCIA INVERSIONES RECURSOS ON Y SERVICIOS COLOMBIA
DESTINO DE COLOMBIA
NO CUMPLE. Segin NO CUMPLE. Segtin
(pliego de condiciones (pliego de condiciones 0 Seatn (ol
CP No 006 DE 2022) CP No 006 DE 2022) NO CUMPLE. Seglin (pliego
de condiciones CP No 006
numeral 23.1.6 numeral 2.3.1.6
catalogos . No se catélogos . No se DE 2022) numeral 2.3.1.6
vede efectuar la NO CUMPLE. EL uede efectuar la catélogos . No se puede
evluacion tonica en CATALOGO NO evaluacion éenicaen efectuar Ia evaluacion
87 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE METALES Sede Palacio La Merced ARMARIO 1 CUMPLE TECNICAMENTE PRESENTA técnica en forma
forma adecuada, no forma adecuada, no
resenta catsl n ESPECIFICACIONES ta catél N adecuada, no presenta
presenta catalogos, ni TECNICAS presenta catalogos, ni catélogos, ni presentan en
presentan en forma presentan en forma o
ad ) a direccld forma exacta la direccion
exacta la direccion exactala direccion completa de la pégina WEB
completa de la pagina completa de la pagina de Ia cual fueron tomados,
WEB de la cual fueron WEB de la cual fueron )
tomados. tomados.
U COTTFLE SeguT(PIego
de condiciones CP No 006
88 FACULTAD DE ARTES ASAB TALLER DE METALES Sede Palacio La Merced POCETA 1 CUMPLE TECNICAMENTE DE 2022) numeral 2.3.1.6
catalogos . No se puede
efectuar la evaluacion
89 FACULTAD DE ARTESASAB | _Teatro Luis Enrique Osorio | _Sdtanos Avenida Jiménez. TELON NEGRO 2
%0 FACULTAD DE ARTESASAB | _Teatro Luis Enrique Osorio | _Sdtanos Avenida Jiménez. TELON BLANCO 2
o1 FACULTAD DE ARTESASAB | _Teatro Luis Enrique Osorio | _Sdtanos Avenida Jiménez. PATAS NEGRO 8
%2 FACULTAD DE ARTESASAB | _Teatro Luis Enrique Osorio | _Sdtanos Avenida Jiménez. PATAS BLANCO 8
93 Doctorado Sala de prototipado Edificio Sabio Caldas Osciloscopio 4 canales analégicos y 16 1 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE _ CUMPLE
Ingenieria canales digitales TECNICAMENTE
o Doctorado Sala de prototipado Edificio Sabio Caldas Osciloscopio Digital 1 _ CUMPLE
Ingenieria TECNICAMENTE
CESAR RbOMB CHARRY
Coordinador General del Comité #tituciomal de Laboratorios

Evaluaciacién de aspectos tecnicos item a item realizada por el equipo de trabajo de los laboratorios de las Facultades




